
Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „URSUS”, 02-495 Warszawa, ul. Sosnkowskiego 11
ogłasza przetarg nieograniczony

na wykonanie n/w prac w 2020 roku: 
 1. Wykonanie modernizacji balkonów w 4 budynkach mieszkalnych.
 2. Remont i modernizacja ciągów pieszych. 
 3. Modernizacja instalacji odgromowej w budynkach mieszkalnych na osiedlu „Niedźwiadek” w Warszawie. 
 4. Wykonanie instalacji gazowej w 2 budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na osiedlu „Sobieskiego” w Piastowie
 
Zakresy robót określone są w „Specyfi kacjach istotnych warunków zamówienia”, które będą dostępne mailowo od dnia 
29.07.2020 r., po uprzednim przesłaniu na adres biuro@rsmursus.pl potwierdzenia opłaty za zakup specyfi kacji. Opłaty za 
specyfi kację należy dokonać na konto bankowe: 50 1020 1055 0000 9302 0017 0415 w PKO BP S.A. V o/Warszawa. 
Ceny specyfi kacji: poz. 1 – 100 zł/kpl ; poz. 2, 3 i 4 – po 30 zł/kpl; 

Dodatkowych informacji w godz. 800 - 1500 udziela:

- poz. 1, 2 - Adrian Żurawski nr tel. 22 572 28 44
- poz. 3, 4 - Anna Omilianowicz nr tel. 22 572 28 40

Oferty powinny być złożone do skrzynki podawczej Spółdzielni (ul. Sosnkowskiego 11 w Warszawie) do godz. 1050 w dniu 

13.08.2020 r. Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej R.S.M. ”URSUS” w Warszawie w dniu składania ofert o godz.: 
poz. 1 – 1100, poz. 2 – 1130, poz. 3 – 1200 , poz. 4 – 1230. W otwarciu ofert może uczestniczyć tylko jeden przedstawiciel oferenta, 
wyposażony w maseczkę i rękawiczki.  Wadium w wysokości określonej w „Specyfi kacji” należy wpłacić na konto Spółdzielni 

najpóźniej w dniu składania ofert. 

Zamawiająca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.


